
SỞ NỘI VỤ HÀ TĨNH 

TRUNG TÂM DỊCH VỤ 

VIỆC LÀM HÀ TĨNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do-Hạnh phúc 

Số: 546 /QĐ-TTDVVL Hà Tĩnh, ngày  18  tháng  7  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc của Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM HÀ TĨNH 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 23/2021/NĐ-CP ngày 19/3/2021 quy định chi tiết khoản 3, 

điều 37 và điều 39 Luật Việc làm về Trung tâm Dịch vụ việc làm, doanh nghiệp hoạt 

động dịch vụ việc làm; 

Căn cứ cơ cấu tổ chức; chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Dịch vụ 

việc làm Hà Tĩnh quy định tại: Quyết định số 1890/QĐ-UBND ngày 03/7/2014 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc kiện toàn Trung tâm Giới thiệu việc làm thành Trung tâm 

Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày 02/6/2023 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định cơ cấu tổ chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; Quyết 

định số 3268/QĐ-SNV ngày 06/6/2025 của Sở Nội vụ quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; 

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị viên chức, người lao động năm 2025 của Trung tâm 

Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh; 

Xét đề nghị của Phó trưởng phòng, phụ trách phòng Kế hoạch- Tài chính, Tổng 

hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Trung tâm Dịch 

vụ việc làm Hà Tĩnh(Có quy chế kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định 

số 191/QĐ-TTDVVL ngày 17/2/2025 của Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh. 

Điều 3. Trưởng, phụ trách các các phòng, trưởng đoàn thể và toàn thể viên chức, 

người lao động thuộc Trung tâm Dịch vụ việc làm Hà Tĩnh căn cứ Quyết định thi hành. 

 

Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ Hà Tĩnh; 

- Như điều 3;   

- Lưu: VT; Công đoàn. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Nguyễn Thị Thanh Hương 
 

  

 

 


		2025-07-18T17:16:17+0700


		trungtamdvvl.snv@hatinh.gov.vn
	2025-07-18T17:31:07+0700




